1

元培科技大學100學年度第2學期第1次學生事務會議

會議紀錄

開會時間：中華民國101年2月24日（星期五）上午10時00分

開會地點：光暉樓四樓第一會議室

出席人員 : 如簽到單(應到:35人，實到：24人，列席:5位)

主    席 : 劉學務長介仲                          記錄 : 康雅惠

壹、主席致詞：

 各位委員大家早安，感謝各位委員過去這一學期以來對於學務處的

支持、鼓勵與愛護，更感謝您撥空來參加今天的學生事務委員會議。今

天會議主要討論2個提案，請各位委員幫忙審議。

貳、工作報告(附件1)

肆、提案討論

    提案一

提案單位：學務處課外活動指導組

案由：修正「元培科技大學學生議會組織章程」部分條文，提請審

議。

說明：一、修正條文及對照表如附件 2。

      二、修正第二條、第三條第一款、第八條第一款、第八條第

二款、第十二條。

      三、增修第廿二條。

決議：照案通過。

    提案二

提案單位：學務處生活輔導組

 2

案由：修正「元培科技大學學生住宿管理實施要點」部分條文，提

請審議。

說明：一、修正條文及對照表，如附件 3。

      二、原條文要點六之(一)第 4、5、6、7 增修條文。

      三、增修要點六之(一) 第 8、9、10、11。

      四、原要點六之(一)第 8依序順延至要點六之(一)第 12。

      五、原要點六之(二)第 3及第 10 增修條文。

      六、原要點六之(二)第 11 依序往前。

決議：照案通過。

伍、臨時動議(無)

陸、散會 11:30

	學生事委員會議紀錄
	附件1  100學生事務會議學生事務處年度計畫(101.2.24)--彙整
	附件2學生議會組織章程修訂版
	附件3住宿管理實施要點
	元培科技大學院開會通知單1010216